UBND TỈNH QUẢNG NAM
     THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     #SoKyHieuVanBan                        #DiaDiemNgayBanHanh
GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tập huấn nghiệp vụ tiếp công dân, xử lý đơn,
giải quyết khiếu nại, tố cáo năm 2022

Thực hiện Kế hoạch số 42/KH-TTT ngày 05 tháng 7 năm 2022 của Thanh tra
tỉnh Quảng Nam về tập huấn nghiệp vụ tiếp công dân, xử lý đơn, giải quyết khiếu
nại, tố cáo năm 2022, Thanh tra tỉnh Quảng Nam trân trọng kính mời:

- Thanh tra tỉnh:
+ Chánh Thanh tra tỉnh;
+ Phó Chánh Thanh tra tỉnh phụ trách tiếp công dân, khiếu nại, tố cáo;
+ Trưởng các Phòng Nghiệp vụ và Chánh Văn phòng thuộc Thanh tra tỉnh;
+ Công chức, thanh tra viên Phòng Thanh tra, tiếp công dân, giải quyết khiếu

nại, tố cáo.
- Ban Tiếp công dân tỉnh: Đại diện Lãnh đạo Ban Tiếp công dân tỉnh và công

chức chuyên trách thực hiện nhiệm vụ tiếp công dân.
- Thanh tra các sở, ngành: Chánh hoặc Phó Chánh Thanh tra và công chức,

thanh tra viên phụ trách tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo.
- Thanh tra huyện, thị xã, thành phố: Chánh hoặc Phó Chánh Thanh tra và

công chức, thanh tra viên phụ trách tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo;
- Ban Tiếp công dân huyện, thị xã, thành phố: Công chức chuyên trách thực

hiện nhiệm vụ tiếp công dân;
- Phòng Tài nguyên và Môi trường: Công chức phụ trách tiếp công dân, giải

quyết khiếu nại, tố cáo.
Đến dự Hội nghị tập huấn nghiệp vụ tiếp công dân, xử lý đơn, giải quyết

khiếu nại, tố cáo năm 2022.
Thời gian:  02 ngày, khai mạc vào lúc: 07 giờ 30 phút, ngày 28 tháng 7

năm 2022 (Thứ Năm).
Địa điểm: Trụ sở Ban tiếp công dân tỉnh Quảng Nam. Số 06 Trần Hưng Đạo,

thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam.
Thanh tra tỉnh Quảng Nam trân trọng kính mời các đồng chí đến tham dự đầy

đủ theo đúng thành phần để Hội nghị thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận: CHÁNH THANH TRA
-Như thành phần mời;
- Lưu: VT, NV1,CVP, KT.

                   #ChuKyLanhDao

2

		2022-07-22T13:57:26+0700
	Quảng Nam

		2022-07-22T14:02:05+0700
	Quảng Nam

		2022-07-22T14:02:09+0700
	Quảng Nam

		2022-07-22T14:02:09+0700
	Quảng Nam

		2022-07-22T14:02:10+0700
	Quảng Nam